Приложение 1
к Порядку организации торговли и оказания услуг
на территории мероприятия «Рождественская ярмарка»
в период проведения с 13.12.2025 по 11.01.2026,
 утвержденному приказом МАУ «АСЭР» от 18.11.2025 № 15

Заявление
о заключении Договора на предоставление торгового места
на территории мероприятия «Рождественская ярмарка» в период проведения
с 13.12.2025 по 11.01.2026

Адрес торгового места: Тверская область, город Тверь, бульвар Радищева (участок
от ул. Трехсвятская до Тверского проспекта).

Специализация торгового места ___________________________________________

Тип торгового места _____________________________________________________

Площадь торгового места: 5 кв.м.

(в соответствии с Перечнем торговых мест, утвержденным приказом МАУ «АСЭР» от 18.11.2025 № 15)

_________________________________________________________________________
(наименование юридического лица / ИП / самозанятого)

_________________________________________________________________________ (ИНН, ОГРН / ОГРНИП)

_________________________________________________________________________
(Адрес местонахождения (регистрации)

_________________________________________________________________________
(Адрес электронной почты, контактный телефон)

Приложения к заявлению:
1.
2.
3.
4.
5.
[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю, что заявитель ознакомился с приказом МАУ «АСЭР» от 18.11.2025 № 15.

Подпись, расшифровка ________________/___________________________

Дата: «____» ____________ 2025 года
Место печати (при наличии):